
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГРЕБЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

07.09.2016г.

О назначении психолого-педагогического 
сопровождения детей с ОВЗ 
и детей-инвалидов НСО

В связи с началом нового 2016-2017 учебного года и рекомендациями 
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать сопровождение консилиума детей с ОВЗ.
2. Назначить ответственных за сопровождение детей с ОВЗ:

1) Тимиргериуву М.З., Надаеву М.В. -  учитель, классный руководитель
2) Закираеву Л.Ш. -  психологическое сопровождение
3) Джебирханову М.Л-А. -  сопровождение социальным педагогом

3. Руководствоваться при работе с детьми с ОВЗ рекомендациями 
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии.

4. Возложить ответственность на Исраилову З.У., заместителя директора по 
УВР, контроль за организацией учебного процесса детей с ОВЗ.

Ул

Директора МБОУ «Гребенская СОШ»: 

С приказом ознакомлены:

_ /А.Х.Эльсункаев/ 

/Тимиргериева М.З./

/Закираева Л.Ш./ 

/Джебирханова М.Л-А./ 

/Исраилова З.У./

/Надаева М.В./




